
運行会社名 広交 中国 広交 中国 運行会社名 広交 中国 広交 中国
広島バスセンター 08:00 10:30 15:35 17:20 広島バスセンター 08:00 11:00 15:35 17:45
新白島駅 08:03 10:33 15:38 17:23 新白島駅 08:03 11:03 15:38 17:48
不動院 08:08 10:38 15:43 17:28 不動院 08:08 11:08 15:43 17:53
中筋駅 08:16 10:46 15:51 17:36 中筋駅 08:16 11:16 15:51 18:01
高坂BS 08:59 11:29 16:34 18:19 高坂BS 08:59 11:59 16:34 18:44
三原久井 09:04 11:34 16:39 18:24 三原久井 09:04 12:04 16:39 18:49
下津川崎 09:15 11:45 16:50 18:35 下津川崎 09:15 12:15 16:50 19:00
くい市民病院前 09:17 11:47 16:52 18:37 くい市民病院前 09:17 12:17 16:52 19:02
田打 09:20 11:50 16:55 18:40 田打 09:20 12:20 16:55 19:05
世羅中央病院南 09:26 11:56 17:01 18:46 世羅中央病院南 09:26 12:26 17:01 19:11
甲山営業所 09:29 11:59 17:04 18:49 甲山営業所 09:29 12:29 17:04 19:14
道の駅世羅 09:35 12:05 17:10 18:55 道の駅世羅 09:35 12:35 17:10 19:20
三川局前 09:41 12:11 17:16 19:01 三川局前 09:41 12:41 17:16 19:26
矢野温泉口 09:47 12:17 17:22 19:07 矢野温泉口 09:47 12:47 17:22 19:32
矢野温泉 09:50 12:20 17:25 19:10 矢野温泉 09:50 12:50 17:25 19:35
上下駅前 09:56 12:26 17:31 19:16 上下駅前 09:56 12:56 17:31 19:41
甲奴駅前 10:03 12:33 17:38 19:23 甲奴駅前 10:03 13:03 17:38 19:48

運行会社名 中国 広交 中国 広交 運行会社名 中国 広交 中国 広交
甲奴駅前 07:30 10:40 14:30 18:10 甲奴駅前 08:00 10:40 14:55 18:10
上下駅前 07:37 10:47 14:37 18:17 上下駅前 08:07 10:47 15:02 18:17
矢野温泉 07:43 10:53 14:43 18:23 矢野温泉 08:13 10:53 15:08 18:23
矢野温泉口 07:46 10:56 14:46 18:26 矢野温泉口 08:16 10:56 15:11 18:26
三川局前 07:52 11:02 14:52 18:32 三川局前 08:22 11:02 15:17 18:32
道の駅世羅 07:58 11:08 14:58 18:38 道の駅世羅 08:28 11:08 15:23 18:38
甲山営業所 08:04 11:14 15:04 18:44 甲山営業所 08:34 11:14 15:29 18:44
世羅中央病院南 08:07 11:17 15:07 18:47 世羅中央病院南 08:37 11:17 15:32 18:47
田打 08:13 11:23 15:13 18:53 田打 08:43 11:23 15:38 18:53
くい市民病院前 08:16 11:26 15:16 18:56 くい市民病院前 08:46 11:26 15:41 18:56
下津川崎 08:18 11:28 15:18 18:58 下津川崎 08:48 11:28 15:43 18:58
三原久井 08:29 11:39 15:29 19:09 三原久井 08:59 11:39 15:54 19:09
高坂BS 08:34 11:44 15:34 19:14 高坂BS 09:04 11:44 15:59 19:14
中筋駅 09:17 12:27 16:17 19:57 中筋駅 09:47 12:27 16:42 19:57
不動院 09:23 12:33 16:23 20:03 不動院 09:53 12:33 16:48 20:03
新白島駅 09:29 12:39 16:29 20:09 新白島駅 09:59 12:39 16:54 20:09
広島バスセンター 09:33 12:43 16:33 20:13 広島バスセンター 10:03 12:43 16:58 20:13
運賃表　＜ 単位:円 ＞ 　甲奴～甲山区間の運賃

※８/１３～８/１６及び１２/２９～１/３の間は、土日祝ダイヤでの運行となります。 2024年4月1日ダイヤ改正

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ 土曜、日曜、祝日ダイヤ
甲奴・上下・世羅 → 広島 甲奴・上下・世羅 → 広島

月～金曜日（祝日を除く）ダイヤ 土曜、日曜、祝日ダイヤ
広島 → 甲奴・上下・世羅 広島 → 甲奴・上下・世羅

ピースライナー時刻・運賃表 【広島～甲奴・上下・世羅】

乗車中は安全のためシートベルトの着用をお願いします。

・天災、交通渋滞、道路閉鎖等により、バスが予定時刻に発車又は到着できない場合があります。

この場合、予定に間に合わなかった際の責任は負いかねますので、予めご了承下さい。

・大きな荷物はトランクもご利用いただけます。

お降りの際はお荷物をお間違えないようご注意ください。（荷物の紛失等の責任は負いかねます。）

・車内は禁煙です。また、携帯電話のご使用はご遠慮願います。

高坂BSは、リムジンバス乗り継ぎ停留所です。高坂BS～広島BC間は乗降できません。
高坂BS～広島空港までの運賃は320円です。

乗車券販売所
広島バスセンター 全券種

広島交通  本社 往復券、回数券、定期券

中筋駅券売機 片道券、往復券

中国バス  甲山営業所 往復券、回数券、定期券

上下出張所 往復券、回数券、定期券

ピースライナー車内 往復券

■お問合せ

広島交通　TEL 082-238-7755 中国バス　府中(営)　TEL 0847-41-4646


